
  
 

 

PROCESO DE SELECCIÓN Y DESIGNACIÓN  

DE LAS Y LOS CONSEJEROS ELECTORALES 

 
 

 Relación de folios de los aspirantes mujeres y hombres cuya calificación, 

se ubica después de los 12 primeros lugares. 
 

Estado de México 

 
Folio Aciertos Calificación 

17-15-0007 66 77.65 

17-15-0009 76 89.41 

17-15-0015 56 65.88 

17-15-0016 68 80 

17-15-0018 53 62.35 

17-15-0019 77 90.59 

17-15-0021 61 71.76 

17-15-0023 70 82.35 

17-15-0026 62 72.94 

17-15-0033 66 77.65 

17-15-0035 63 74.12 

17-15-0036 61 71.76 

17-15-0037 27 31.76 

17-15-0039 56 65.88 

17-15-0040 76 89.41 

17-15-0041 72 84.71 

17-15-0042 75 88.24 

17-15-0043 63 74.12 

17-15-0044 56 65.88 

17-15-0045 76 89.41 



  
 

 

PROCESO DE SELECCIÓN Y DESIGNACIÓN  

DE LAS Y LOS CONSEJEROS ELECTORALES 

 
 

 Relación de folios de los aspirantes mujeres y hombres cuya calificación, 

se ubica después de los 12 primeros lugares. 
 

17-15-0046 71 83.53 

17-15-0048 68 80 

17-15-0050 72 84.71 

17-15-0051 76 89.41 

17-15-0053 54 63.53 

17-15-0054 66 77.65 

17-15-0055 76 89.41 

17-15-0062 35 41.18 

17-15-0063 53 62.35 

17-15-0071 77 90.59 

17-15-0072 50 58.82 

17-15-0074 58 68.24 

17-15-0077 75 88.24 

17-15-0078 77 90.59 

17-15-0080 48 56.47 

17-15-0081 49 57.65 

17-15-0082 68 80 

17-15-0084 73 85.88 

17-15-0085 67 78.82 

17-15-0086 53 62.35 

17-15-0094 64 75.29 

17-15-0095 64 75.29 



  
 

 

PROCESO DE SELECCIÓN Y DESIGNACIÓN  

DE LAS Y LOS CONSEJEROS ELECTORALES 

 
 

 Relación de folios de los aspirantes mujeres y hombres cuya calificación, 

se ubica después de los 12 primeros lugares. 
 

17-15-0096 66 77.65 

17-15-0097 60 70.59 

17-15-0098 69 81.18 

17-15-0100 60 70.59 

17-15-0101 57 67.06 

17-15-0104 71 83.53 

17-15-0105 63 74.12 

17-15-0107 57 67.06 

17-15-0109 73 85.88 

17-15-0110 72 84.71 

17-15-0111 65 76.47 

17-15-0115 63 74.12 

17-15-0116 53 62.35 

17-15-0117 73 85.88 

17-15-0118 74 87.06 

17-15-0120 50 58.82 

17-15-0122 58 68.24 

17-15-0124 70 82.35 

17-15-0127 60 70.59 

17-15-0128 74 87.06 

17-15-0130 74 87.06 

17-15-0134 57 67.06 



  
 

 

PROCESO DE SELECCIÓN Y DESIGNACIÓN  

DE LAS Y LOS CONSEJEROS ELECTORALES 

 
 

 Relación de folios de los aspirantes mujeres y hombres cuya calificación, 

se ubica después de los 12 primeros lugares. 
 

17-15-0139 71 83.53 

17-15-0146 74 87.06 

17-15-0147 59 69.41 

17-15-0148 44 51.76 

17-15-0152 72 84.71 

17-15-0153 51 60 

17-15-0157 56 65.88 

17-15-0158 67 78.82 

17-15-0159 70 82.35 

17-15-0160 77 90.59 

17-15-0162 65 76.47 

17-15-0164 73 85.88 

17-15-0166 67 78.82 

17-15-0167 54 63.53 

17-15-0169 52 61.18 

17-15-0171 73 85.88 

17-15-0172 64 75.29 

17-15-0173 51 60 

17-15-0174 76 89.41 

17-15-0175 66 77.65 

 

 


